中 国 内 部 审 计 协 会

关于 2022 年审计专业技术资格考试辅导课程

更新上线的通知

各有关单位：

为了帮助广大审计人员全面备考 2022 年初级、中级、高级审计

专业技术资格考试，满足内审人员提高专业技术水平和职业胜任能力

的需求，中国内部审计协会（以下简称中内协）现已开展 2022 年审

计专业技术资格考试系列辅导课程的更新工作，目前正陆续安排上线

供考生学习使用。现将有关事项通知如下：

一、课程相关事项

中内协 2022 年审计专业技术资格考试系列辅导课程为线上课程，

分为审计专业技术初、中级资格考试辅导和高级资格考试辅导两个类

别，适用于报考 2022 年全国审计专业技术资格考试的应考人员。

（一）初、中级审计专业技术资格考试辅导课程

为满足不同层次考生的备考需求，中内协在《中国内部审计协会

关于印发 2022 年培训计划的通知》发布的初、中级审计专业技术资

格考试辅导课程的基础上，新增加了精讲提高组合班，具体课程设置

如下：

初、中级审计专业技术资格考试辅导课程 价格（会员/非会员） 学时

1 精讲提高组合班 580/680 元 50

2 审计相关基础知识（科目一） 300/350 元 26

3 审计理论与实务（科目二） 300/350 元 16

4 审计专业知识+理论实务二科套餐 500/600 元 42

（二）高级审计专业技术资格考试辅导课程

2022 年 7月 5日，审计署、人力资源社会保障部《关于印发<审

计专业技术资格规定>和<审计专业技术资格考试实施办法>的通知》

中规定：“高级审计专业技术资格考试设《高级审计实务》1个科目”。

据此，中内协对《中国内部审计协会关于印发 2022 年培训计划的通

知》中发布的高级审计师考试辅导课程做出重新调整安排，具体课程

设置如下：

高级审计专业技术资格考试辅导课程 价格（会员/非会员） 学时

1 高级审计实务 500/600 元 25

2 高级审计师资格考试考前冲刺直播 600/700 元 15

购买《高级审计实务》和《高级审计师资格考试考前冲刺》任一

课程的学员均可获赠《2021 年高级审计师资格考试案例回顾》课程。

二、购课须知

（一）课程购买

报名学员请登录中内协网络培训平台（http://edu.ciia.com.cn），

注册/登录后点击“选课中心→考试类课程→审计师辅导”按钮进入

选课页面，选购所需课程并付款、生成订单号完成购课。

（二）课程开通

1.支付宝：推荐选用支付宝方式支付，扫码支付后课程即时开通；

2.银行汇款/转账：如您使用网银汇款方式支付，请点击链接查

看操作步骤：http://edu.ciia.com.cn/noticedetail.html?bid=86；

3.如您购买初、中级审计专业技术资格考试课程，请在完成购课

后将“订单号、姓名、电话、所购课程名”发送至 wangpei@ciia.com.cn

邮箱，邮件以“初中级审计师课程开课”作为邮件标题，工作人员会

尽快为您处理。

（三）课程有效期

课程自购买之日起至考试结束后 1周。

三、关于“学时”的说明

参加审计专业技术资格考试辅导课程学习所取得的学时可计入

内审人员后续教育及国际注册内部审计师（CIA）资格证书后续教育

培训学时，购买课程一周后，可进入证书中心获取学时证明。

四、咨询与联系方式：

联系人：崔老师、胡老师、路老师

联系电话：010-82199871/37/59

电子邮箱：wangpei@ciia.com.cn

中国内部审计协会

2022 年 8月 5日

http://edu.ciia.com.cn/noticedetail.html?bid=86
mailto:3.如您购买初、中级审计专业技术资格考试课程，请在完成购课后将“订单号、姓名、电话、所购课程名”发送至wangpei@ciia.com.cn邮箱，邮件以“初中级审计师课程开课”作为邮件标题，工作人员会尽快为您处理。
mailto:3.如您购买初、中级审计专业技术资格考试课程，请在完成购课后将“订单号、姓名、电话、所购课程名”发送至wangpei@ciia.com.cn邮箱，邮件以“初中级审计师课程开课”作为邮件标题，工作人员会尽快为您处理。
mailto:3.如您购买初、中级审计专业技术资格考试课程，请在完成购课后将“订单号、姓名、电话、所购课程名”发送至wangpei@ciia.com.cn邮箱，邮件以“初中级审计师课程开课”作为邮件标题，工作人员会尽快为您处理。
mailto:3.如您购买初、中级审计专业技术资格考试课程，请在完成购课后将“订单号、姓名、电话、所购课程名”发送至wangpei@ciia.com.cn邮箱，邮件以“初中级审计师课程开课”作为邮件标题，工作人员会尽快为您处理。
mailto:wangpei@ciia.com.cn